
PROTOKÓŁ NR 24/2005 
Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY KULTURY I PROMOCJI 

MIASTA Z [DNIA 01-06-2005 
 
Na posiedzeniu komisji obecni byli wszyscy radni - członkowie  wyżej wymienionej 
komisji.  

Komisja obradowała w godzinach 15 00 -17 45 . 
 
 
PORZĄDEK OBRAD 
 
 

1. OTWARCIE POSIEDZENIA. 
2. ODCZYTANIE PROTOKOŁU Z POSIEDZENIA KOMISJI  Z DNIA 17-05-2005. 
3. OPRACOWANIE ZASAD PRZYZNAWANIA WYRÓZNIENIA „ HONOROWY 

OBYWATEL MIASTA KNURÓW”. 
4. ZAPOZNANIE Z PISMAMI I PROJEKTAMI UCHWAŁ. 
5. WNIOSKI I SPRAWY RÓŻNE. 
6. ZAKOŃCZENIA POSIEDZENIA. 
 
 
Ad 1 
 

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność posiedzenia i przedstawił 
porządek obrad. Członkowie komisji przyjęli go jednogłośnie. 
Gościem posiedzenia był: 
- Krzysztof Stryczek – Kierownik Biura ds. Funduszy Strukturalnych, Współpracy 
z Zagranicą i Informacji 
 
Ad 2 
Przewodniczący Komisji odczytał protokół z ostatniego posiedzenia Komisji. 
Członkowie Komisji przyjęli go jednogłośnie. 
Ad 3 

Przewodniczący mówił: Zgodnie ze statutem Miasta Knurów oraz wzorem 
innych miast, Knurów powinien posiadać możliwość nadawania wybitnym 
postaciom wyróżnienia „Honorowy Obywatel  Miasta Knurowa”. W związku z tym 
wyraził nadzieję, że na dzisiejszym posiedzeniu Komisja opracuje zasady 
przyznawania takiego wyróżnienia. Radni wyrazili zgodę i poparcie dla tej 
inicjatywy. Przewodniczący zarządził pracę nad opracowaniem projektu zasad 
przyznawania wyróżnienia: Honorowego Obywatela Miasta Knurów”. Po wstępnej 
dyskusji nad koncepcją projektu radni opracowali punkt po punkcie tenże projekt. 
Projekt zasad przyznawania wyróżnienia „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad 4 

 
Pismo w sprawie nadania MG nr 1 w Knurowie patrona - stanowisko komisji:  

Komisja popiera tę  inicjatywę. 



 
 

Ad 6 
Brak wniosków. 

Ad 7 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył 

posiedzenie komisji. 
 
 
 
 
Wiceprzewodniczący Komisji                                                   Przewodniczący Komisji 
 
Przemysław Dulias                                                                  mgr Dariusz Dzindzio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zasady nadawania wyró żnienia  
„Honorowy Obywatel Miasta Knurów” 

 
§1 

 
1. Wyróżnienie „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” jest wyrazem największego 

uznania Rady Miasta. Nadany może być przez Radę Miasta osobom 
szczególnie zasłużonym dla miasta Knurów oraz innym wybitnym osobom. 

 
§2 

 
1. Wyróżnienie „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” może być nadawane 

obywatelom Polski oraz cudzoziemcom tylko jeden raz. 
 

§3 
 

1. Wniosek o nadanie wyróżnienia „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” mogą 
składać: 

• Przewodniczący Rady Miasta, 
• Stałe Komisje Rady Miasta, 
• Prezydent Miasta. 
 

2. Wniosek pisemny o nadanie wyróżnienia „Honorowy Obywatel Miasta 
Knurów” powinien zawierać: 

• Dane personalne kandydata, 
• Określenie zasług uzasadniających przyznanie wyróżnienia. 

 
3. Wyróżnienie „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” nadaje Rada Miasta 

poprzez podjęcie uchwały bezwzględną większością głosów w głosowaniu 
jawnym. 

 
§4 
 
 

1. Osoba wyróżniona otrzymuje Akt Nadania „Honorowego Obywatelstwa Miasta 
Knurów” o treści:” Rada Miasta Knurów nadaje Pani\Panu (imię i nazwisko) 
Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Knurów” 

 
§5 
 

1. Wręczenie Aktu Nadania odbywa się w okolicznościach zapewniający 
uroczysty charakter. 
 
 


